
 

Asunto: Resolución sobre modificación designación de los miembros de la mesa de licitación. SEGEX 
1782186J. 

 
Resultando que siendo necesario modificar el nombramiento de los miembros de la Mesa de licitación cuyo 

nombramiento figura en el pliego de condiciones que rige la licitación del expediente que se detalla a 
continuación: 

 
- Arrendamiento de un local para uso como Centro Municipal de actividades sénior en zona sur de este 

Municipio , SEGEX 1782186J. 
 
En virtud de lo expuesto, y en uso de las atribuciones que corresponden a la Alcaldía, en su condición de 

órgano de contratación, según Disposición adicional segunda de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos 
del Sector Público, y en este sentido, existe delegación de la Alcaldía en materia de Patrimonio por resolución de 
la Alcaldía nº 2543 de 28/06/2023, en el área de atención a las personas y derechos sociales, servicios municipales 
y gestión de recurso tiene conferida delegación genérica que le habilita para dictar actos administrativos en 
materia de contratación que afecten a terceros. 

 
RESOLUCIÓN 

 
En su consecuencia, y en relación con el acto licitatorio arriba referenciado RESUELVO: 
 

1. Modificar la composición del miembro de Mesa de licitación de acuerdo  con lo siguiente: 
 

- Nombrar Vocal suplente a Dª Consol Tortajada Vivó, auxiliar administrativa del Servicio de 
Contratación en lugar de D. Honorato José Catalá Company, Jefe de Negociado del Servicio de 
Contratación. 
 

2. Ratificar en todo lo demás la composición de la Mesa de licitación, de acuerdo con las condiciones 
del pliego de condicione y prescripciones técnicas que rigen la licitación objeto del expediente SEGEX 
1782186J. 
 

3. Publíquese la presente resolución en el tablón de anuncios de la página web del Ayuntamiento de 
Mislata (www.mislata.es). 

 

 

Patrimonio

Expediente 1782186JNIF: P4617100E

Resolución Nº 4873 de 17/12/2024 "Resolución modificación miembros mesa licitación." - SEGRA 929565

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA AVNR LVJU 3VJC 727EAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
ia

 d
e 

M
isl

at
a

Po
r d

el
eg

ac
ió

n,
 d

ec
re

to
s 

nº
 2

54
3 

y 
50

78
 d

e 
20

23
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

17
/1

2/
20

24

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
Lu

is 
Ra

m
ia

 D
e 

Ca
p 

Sa
lva

te
lla

17
/1

2/
20

24

Pág. 1 de 1

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAAVNRLVJU3VJC727E
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27419687&csv=JXAAAVNRLVJU3VJC727E
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27424453&csv=JXAAAVNRLVJU3VJC727E

		2024-12-17T12:07:15+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAAAVNRLVJU3VJC727E
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




